

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: „AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII”

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Rotari Dmitrii reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO”SR L

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: „Lucrărilor de reparație capitală a rețelelor ingineresti exterioare și amenajarea teritoriului din cadrul U/M Negrești, r-n. Strășeni” **Lotul nr. 2 - Lucrari de reparație capitala a rețelelor exterioare de alimentare cu energie electrica.**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA: 2 042 692,20 lei MD;

La care se adauga TVA: 408 538,44 lei MD;

Total inclusiv TVA: 2 451 230,64 lei MD;

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat in 60 zile.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 90 (nouazeci) zile, respectiv pînă la data de 29.11.2024;

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

6. Alături de oferta de bază:
 nu depunem ofertă alternativă.

7. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

8. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data:30/08/2024

Rotari Dimitrii, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele.
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 15 %.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 ani (60 luni)**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Data: 30/08/2024

Rotari Dmitrii, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
„ZEPTO” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

CERERE DE PARTICIPARE

Către: „AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APĂRĂRII”

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselectie apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1723635295211, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „ Lucrărilor de reparație capitală a rețelelor ingineresti exterioare și amenajarea teritoriului din cadrul U/M Negrești, r-n. Strășeni”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării: 30/08/2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

S.R.L. „ZEPTO”

(semnătura autorizată)

Administrator: Rotari Dmitrii

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către: „AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APĂRĂRII”

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea:** „Lucrărilor de reparație
capitală a rețelelor ingineresti exterioare și amenajarea teritoriului din cadrul U/M Negrești, r-n.
Strășeni”

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: Licitație deschisă,

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 90 (nouazeci) zile, respectiv până la data de 29.11.2024, și ea va rămâne
obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării: 30/08/2024

Cu stimă,
Ofertant/candidat
S.R.L. „ZEPTO”
(semnătura autorizată)

Administrator: Rotari Dmitrii

APROBAT
prin Ordinul
Ministrului Finanțelor
nr. 72 din 11.06.2020
cu modificările ulterioare conform Ordinului
Ministrului Finanțelor
nr. 146 din 24.11.2020

FORMULARUL STANDARD AL DOCUMENTULUI UNIC DE ACHIZIȚII EUROPEAN

- 1.** Documentul unic de achiziții europene, (în continuare, DUAE) este o declarație pe proprie răspundere, prin care operatorul economic confirmă îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție necesare în cadrul procedurilor de achiziție publică în Republica Moldova.
- 2.** Formularul este completat, semnat electronic și transmis autorității contractante la depunerea ofertei.
- 3.** Un DUAE depus de către operatorul economic în cadrul unei proceduri de achiziție publică anterioară poate fi reutilizat, cu condiția ca informațiile cuprinse în formular să fie corecte și valabile la data depunerii acestuia.
- 4.** Ofertantul care prezintă în DUAE informații false sau documentele justificative prezentate nu confirmă informația indicată în documentul prezentat este exclus din procedura de achiziție publică și/sau poate răspunde conform legislației.
- 5.** Formularul DUAE este constituit din 7 capitole, și anume:
 - 1) Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă;
 - 2) Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic;
 - 3) Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică;
 - 4) Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici;
 - 5) Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de selecție a operatorilor economici;
 - 6) Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică;
 - 7) Capitolul VII. Declarații finale.
- 6.** Prezentarea formularului DUAE la depunerea ofertei care nu este conform cu cerințele stabilite în Documentația de atribuire duce la respingerea ofertei.

Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă

Compartimentul se completează doar de către autoritatea/entitatea contractantă.

Cod poziție	Conținutul cerinței	Răspuns
1	2	3
A. Informații despre publicare		

1A.1	Numărul anunțului/invitației publicate în Buletinul achizițiilor publice, și după caz numărul anunțului publicat în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene	Conform <u>SIA</u> <u>RSAP</u>
B. Identitatea autorității/entității contractante		
1B.1	Denumirea autorității/entității contractante	Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu Ministerul Apărării
1B.2	Număr unic de identificare (IDNO) a autorității/entității contractante	1006601001229

Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic

Compartimentul se completează doar de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Informații privind operatorul economic		
2A.1	Denumirea operatorul economic	<i>ZEPTO S.R.L</i>
2A.2	Țara	<i>R.Moldova</i>
2A.3	Cod poștal	<i>MD-2032</i>
2A.4	Oraș/Localitate	<i>Mun.Chisinau</i>
2A.5	Adresa juridică	<i>Str.Gradina Botanica 14/3 of.307</i>
2A.6	Pagina web	text
2A.7	Persoana sau persoanele de contact	<i>Rotari Dmitrii</i>
2A.7.1	<i>Telefon</i>	<i>069822963</i>
2A.7.2	<i>Adresa de e-mail</i>	<i>zeptosrl@mail.ru</i>
2A.8	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP)	<i>1018600024415</i>
2A.9	Numărul cod TVA	<i>0308845</i>
2A.10	Forma organizatorico-juridică a activității de antreprenoriat	<i>Societate cu raspundere Limitata</i>
2A.11	Informația cu privire la numele acționarilor/asociaților/beneficiarului efectiv	
2A.11.1	Numele acționarilor / asociaților	<i>Rotari Dmitrii,Chisca Ion</i>
2A.11.2	Numele beneficiarului efectiv <i>[beneficiar efectiv – persoană fizică ce deține sau controlează în ultimă instanță o persoană fizică sau juridică ori beneficiar al unei societăți de investiții sau administrator al societății de investiții, ori persoană în al cărei nume se desfășoară o activitate sau se realizează o tranzacție și/sau care deține, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau</i>	<i>Rotari Dmitrii,Chisca Ion</i>

	<i>controlul asupra a cel puțin 25% din acțiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară]</i>	
2A.11.3	Cetățenia beneficiarului efectiv (<i>legătură juridico-politică permanentă a persoanei fizice definite conform poziției 2A.11.2)</i>	<i>Republica Moldova</i>
2A.12	Operatorul economic este: <ul style="list-style-type: none"> • întreprindere mică • întreprindere mijlocie • și altele <input type="checkbox"/> 	<i>întreprindere mică</i>
2A.13	În cazul în care achiziția este rezervată: operatorul economic este un atelier protejat sau o întreprindere socială, sau va asigura executarea contractului în contextul programelor de angajare protejată?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
2A.13.1	<i>Dacă da, care este procentul corespunzător de lucrători cu dizabilități sau defavorizați?</i>	<i>/număr/</i>
2A.13.2	<i>Specificați cărei sau căror categorii de lucrători cu dizabilități sau defavorizați le aparțin angajații în cauză?</i>	<i>/text/</i>
2A.14	Operatorul economic participă la procedura de achiziții publice împreună cu alți operatori economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
2A.14.1	<i>Dacă Da, precizați rolul operatorului economic în cadrul grupului (lider, responsabil cu îndeplinirea unor sarcini specifice, etc).</i>	<i>/text/</i>
2A.14.2	<i>Numiți operatorii economici care participă la procedura respectivă de achiziție publică.</i>	<i>/text/</i>
2A.14.3	<i>Specificați denumirea grupului participant.</i>	<i>/text/</i>
<i>Notă. Dacă ați răspuns Da la întrebarea 2A.14, asigurați-vă ca operatorii economici menționați să prezinte un formular DUAE separat.</i>		
B. Informații privind reprezentanții operatorului economic		
Indicați numele persoanei (persoanelor) împuternicită (împuternicite) să îl reprezinte pe operatorul economic în scopurile prezentei proceduri de achiziție publică.		
2B.1	Nume și prenume	<i>Rotari Dmitrii</i>
2B.2	Poziție/acționând în calitate de..	<i>administrator</i>
2B.3	Țară	<i>R. Moldova</i>
2B.4	Telefon	<i>069822963</i>
2B.5	Adresa de e-mail	<i>zeptosrl@mail.ru</i>
C. Informații privind utilizarea capacităților altor entități		
2C.1	Operatorul economic utilizează capacitățile altor entități pentru a satisface criteriile de	<input type="checkbox"/> Da xNu

	selecție prevăzute în capitolul IV, precum și (dacă este cazul) criteriile și regulile menționate în capitolul V de mai jos?	
<p><i>Notă. Dacă ați răspuns Da la întrebarea 2C.1, prezentați un formular DUAE separat care să cuprindă informațiile solicitate în secțiunile A și B din capitolul respectiv și din capitolul III pentru fiecare dintre entitățile în cauză, completat și semnat în mod corespunzător de entitățile în cauză. Atragem atenția asupra faptului că trebuie incluși, de asemenea, tehnicienii sau organismele tehnice implicate, indiferent dacă fac sau nu parte din întreprinderea operatorului economic, în special cei care răspund de controlul calității și, în cazul contractelor de achiziții publice de lucrări, tehnicienii sau organismele tehnice la care poate face apel operatorul economic în vederea executării lucrărilor. În măsura în care este relevant pentru capacitatea (capacitățile) specifică (specifice) utilizată (utilizate) de operatorul economic, includeți informațiile prevăzute în capitolele IV și V pentru fiecare dintre entitățile în cauză.</i></p>		
<p>D.Informații privind subcontractanții pe ale căror capacități operatorul economic se bazează</p>		
2D.1	Operatorul economic intenționează să subcontracteze vreo parte din contract cu alți operatori economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
2D.1.1	<i>Dacă Da, enumerați subcontractanții propuși.</i>	/text/

Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică

Compartimentul se completează de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
<p>A.Motive referitoare la condamnări prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești</p>		
1	2	3
3A.1	<p>Participare la o organizație criminală. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru participare la o organizație criminală, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu

3A.2	<p>Corupție. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru corupție pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input checked="" type="checkbox"/> xNu
3A.3	<p>Fraude. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru fraudă pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input checked="" type="checkbox"/> xNu
3A.4	<p>Infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activitățile teroriste. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input checked="" type="checkbox"/> xNu
3A.5	<p>Spălare de bani sau finanțarea terorismului. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în</p>	<input type="checkbox"/> Da <input checked="" type="checkbox"/> xNu

	care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	
3A.6	<p>Exploatarea prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane.</p> <p>Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru exploatare prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input checked="" type="checkbox"/> Nu
3A.7	În cazul că răspunsul este Da pentru cel puțin una din întrebările 3A.1 – 3A.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.7.1	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>
B. Motive privind plata impozitelor sau/și a contribuțiilor de asigurări sociale		
	Plata impozitelor	
3B.1	Operatorul economic și-a onorat obligațiile cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale în conformitate cu prevederile legale în vigoare în Republica Moldova sau în țara în care este stabilit?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.1.1	<i>Dacă Nu, în ce mod a fost stabilită obligația cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale?</i>	<i>/text/</i>
3B.1.2	<i>În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, această decizie este definitivă?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.1.3	<i>În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, precizați data și numărul deciziei.</i>	<i>/text/</i>

3B.2	Operatorul economic beneficiază, în condițiile legii, de eşalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora, inclusiv a majorărilor de întârziere (penalităților) și/sau a amenzilor? Notă: <i>Se completează doar în cazul în care ați răspuns Nu, la întrebarea din 3B.1.</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.2.1	<i>Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze actul privind eşalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze un certificat cu privire la plata impozitelor sau să furnizeze informații privind onorarea obligațiilor fiscale?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.4	Informațiile privind lipsa/existența restanțelor față de bugetul public național sunt disponibile gratuit pentru autorități, prin accesarea unei baze de date naționale? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: <i>www.servicii.fisc.md</i> Autoritatea sau organismul emitent(ă): <i>Serviciul fiscal de stat</i> Referința exactă a documentației: <i>Certificat privind lipsa sau existenta restanțelor fata de bugetul public national</i>
C. Includerea în lista de interdicție a operatorilor economici		
3C.1	Operatorul economic este înscris în lista de interdicție a operatorilor economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3C.1.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3C.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3C.1.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>
D. Motive legate de insolvabilitate, conflicte de interese sau abateri profesionale		
	Obligațiile aplicabile în domeniul mediului, muncii și asigurărilor sociale	
3D.1	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul mediului în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> x Nu

3D.1.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.1.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
3D.2	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul social în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3D.2.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.2, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.2.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
3D.3	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul muncii în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3D.3.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.3, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da x <input type="checkbox"/> Nu
3D.3.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Insolvabilitatea	
3D.4	Operatorul economic este în situație de insolvabilitate sau de lichidare a activității antreprenoriale ca urmare a unei hotărâri judecătorești?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3D.4.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.4, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.4.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
	Active administrate de lichidator	
3D.5	Activele operatorului economic sunt administrate de un lichidator sau de o instanță?	<input type="checkbox"/> Da xNu
3D.5.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.5, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.5.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
	Activitățile economice sunt suspendate	
3D.6	Activitățile economice ale operatorului economic	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu

	sunt suspendate?	
3D.6.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.6.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>
	Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței	
3D.7	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, a încheiat acorduri cu alți operatori economici care au ca obiect denaturarea concurenței, fapt constatat prin decizie a organului abilitat în acest sens?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3D.7.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.7, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.7.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>
	Conflict de interese	
3D.8	Operatorul economic se află într-o situație de conflict de interese care nu poate fi remediată?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3D.8.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.8, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.8.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>
	Etica profesională	
3D.9	Operatorul economic a fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu
3D.9.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.9, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.9.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>
	Integritatea	
3D.10	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, se face vinovat de o abatere profesională, care îi pune la îndoială integritatea?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> xNu

3D.10.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.10, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.10.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	<i>/text/</i>

Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea (coloana nr.2) contractantă și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Capacitatea de exercitare a activității profesionale		
4A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra înregistrarea acestuia?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4A.1.1	<i>Dacă Da, indicați actele de înregistrare a activității antreprenoriale și genul (genurile) de activitate determinate de legislație, aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în baza căreia întreprinderea are dreptul să execute viitorul contract de achiziție publică.</i>	<i>Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr.7917 din 19.04.2021 1 Lucrări de construcții rezidențiale și nerezidențiale; 2 Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații; 3 Lucrări de instalații electrice; 4 Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat; 5 Alte lucrări de instalații pentru construcții; 6 Lucrări de tencuire; 7 Lucrări de tâmplărie și dulghiere; 8 Intermedieri în comerțul cu produse diverse; 9 Comerț cu ridicata al imobilei,</i>

		<p>covoarelor și a articolelor de iluminat; 10 Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții.</p>
4A.1.2	<p>Actele de înregistrare a activității antreprenoriale, sunt disponibile gratuit pentru autorități dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</p>	<p>Adresa de internet: www.asp.gov.md</p> <p>Autoritatea sau organismul emitent(ă): IP Agenția Servicii Publice</p> <p>Referința exactă a documentației: 1. Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice</p>
4A.2	<p>Activitatea antreprenorială deține o certificare și/sau o autorizare echivalentă aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în cadrul unui sistem național?</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu</p>
4A.2.1	<p>Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra certificarea și/sau autorizarea activității acestuia?</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu</p>
4A.2.3	<p>Actele privind certificarea sau autorizarea sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</p>	<p>Adresa de internet: https://mei.gov.md/</p> <p>Autoritatea sau organismul emitent(ă): <u>/MINISTERUL ECONOMIEI ȘI INFRASTRUCTURII</u></p> <p>Referința exactă a documentației: Certificat de atestare a dirigintelui de santier nr.0541</p>
4A.3	<p>Genurile de activitate, și/sau certificarea, și/sau autorizarea privind activitatea de întreprinzător, acoperă criteriile de selecție impuse de autoritatea/entitatea contractantă în anunțul/invitația de participare?</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu</p>

B. Capacitatea economică și financiară		
	Declarații bancare	
4B.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze declarații bancare sau, după caz, dovezi privind asigurarea riscului profesional în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.1.1	<i>Informația menționată la punctul 4B.1 este disponibilă gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea ei.</i>	<i>Adresa de internet:</i> /text/
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă):</i> /text/
		<i>Referința exactă a documentației:</i> /text/
	Cifra de afaceri anuală (volumul vânzărilor)	
4B.2	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră de afaceri anuală, după cum urmează: Valoare 75% din valoarea viitorului contract; Perioada ultimii 5 (cinci) ani de activitate. Și/sau Valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală sau mai mare decât valoarea viitorului contract. <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.2.1	<i>Specificați care este cifra de afaceri anuală, conform datelor din raportul financiar.</i>	49 028 mii lei Anul 2023
	Cifra de afaceri medie anuală	
4B.3	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră medie anuală de afaceri, după cum urmează: Nu se aplică Valoare _____ Perioada _____ <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.3.1	<i>Specificați cifra de afaceri, conform datelor din</i>	

	<i>raportul financiar.</i>	
		22 329 mii lei, anul 2021
		36 932 mii lei, anul 2022
		49 028 mii lei, anul 2023
		<i>Media anuala</i>
		36 096 mii lei
4B.4	Operatorul economic este în măsură să furnizeze raportul financiar înregistrat, extrase din raportul financiar?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.5	Informațiile privind situația economică și financiară sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: <i>www.statistica.gov.md</i> Autoritatea sau organismul emitent(ă): <i>Biroul National de Statistica al RM</i> Referința exactă a documentației: <i>Raport financiar</i>
C. Capacitatea tehnică și/sau profesională		
4C.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentele solicitate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare, care demonstrează capacitatea tehnică și/sau profesională pentru executarea viitorului contract.	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.1.1	<i>Informațiile privind capacitatea tehnică și/sau profesională sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	Adresa de internet: 1. https://mei.gov.md/ 2. <i>www.anre.md</i> Autoritatea sau organismul emitent(ă): 1. MINISTERUL ECONOMIEI ȘI INFRASTRUCTURII 2. Agenția Națională pentru Reglementare în Energetică Referința exactă a documentației: 1. <i>Certificat de atestare a dirigintelui</i>

		<i>de santier nr.0581 2.Autorizatia electricianului autorizat</i>
	Instalații tehnice și măsuri de asigurare a calității	
4C.2	Operatorul economic este în măsură să furnizeze detalii referitoare la tehnicieni sau organismele tehnice, specificate în anunțul de participare/documentația de atribuire, pe care autoritatea/entitatea contractantă le poate solicita, în special cele responsabile de controlul calității în legătură cu acest exercițiu de achiziție publică?	xDa <input type="checkbox"/> Nu
4C.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la sistemele de management și de trasabilitate utilizate în cadrul lanțului de aprovizionare?	xDa <input type="checkbox"/> Nu
4C.3.1	<i>Informațiile sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet: /text/</i>
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă): /text/</i>
		<i>Referința exactă a documentației: /text/</i>
	Utilaje, instalații și echipament tehnic	
4C.4	Operatorul economic dispune de utilaje și echipament necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului de achiziție publică?	xDa <input type="checkbox"/> Nu
4C.5	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	xDa <input type="checkbox"/> Nu
	Pregătirea profesională și calificarea personalului	
4C.6	Operatorul economic are în cadrul întreprinderii personal calificat conform cerințelor stabilite în anunțul de participare sau în documentația de atribuire?	xDa <input type="checkbox"/> Nu
4C.7	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație privind personalul de specialitate propus	xDa <input type="checkbox"/> Nu

	pentru executarea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	
4C.8	Indicați efectivele medii anuale de personal angajat din ultimii trei ani de activitate.	Anul 2021
		Angajați 26
		Anul 2022
		Angajați 26
		Anul 2023
		Angajați 32
	Numărul membrilor personalului de conducere	
4C.9	Indicați numărul membrilor personalului de conducere ale operatorului economic pe parcursul ultimilor trei ani.	Anul 2021
		Persoane 2
		Anul 2022
		Persoane 2
		Anul 2023
		Persoane 2
	Mostre, descrieri, fotografii	
4C.10	Operatorul economic este în măsură să furnizeze eșantioane (mostre), descrieri și/sau fotografii ale produselor/serviciilor care urmează să fie furnizate/prestate, conform cerințelor stabilite în documentația de atribuire?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
	Pentru contractele de achiziție publică de lucrări	
4C.11	În perioada de referință, operatorul economic a îndeplinit lucrări specifice sau similare obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.11.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea lucrărilor, valoarea lor, data de începere, data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	<i>Descrierea lucrărilor: Alimentarea cu energie electrică a iluminatului stradal exterior s. Clocușna r. Ocnîța Valoarea:1.355.776,84 lei Data de începere: 15.06.2023 Data terminării: 05.09.2023 Beneficiarul: s. Primaria Clocușna r. Ocnîța</i>
		<i>Descrierea lucrărilor: Lucrări de renovare a iluminatului public Valoarea:2.652.847,97</i>

		<p>lei</p> <p><i>Data de începere:</i> 16.01.2023</p> <p><i>Data terminarii:</i> 10.05.2023</p> <p><i>Beneficiarul: Primaria</i> <i>s.Floritoaia Veche</i> <i>Ungheni</i></p>
		<p><i>Sistem de securizare</i> <i>energetică a sediului</i> <i>Inspectoratului General</i> <i>pentru Situații de</i> <i>Urgență din str. Gh.</i> <i>Asachi 69, mun.</i> <i>Chișinău</i> <i>Valoarea: 1.762.103,04</i> <i>lei</i></p> <p><i>Data de începere:</i> 18.10.2021</p> <p><i>Data terminarii:</i> 25.12.2021</p> <p><i>Beneficiarul:</i> <i>Inspectoratul General</i> <i>pentru Situatii de</i> <i>Urgenta</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrarilor:</i> <i>Proiectarea, livrarea</i> <i>bunurilor, montarea, și</i> <i>punerea in funcțiune a</i> <i>unei instalații de</i> <i>producere a energiei</i> <i>electrice din energie</i> <i>solară prin conversia</i> <i>fotovoltaică, cu puterea</i> <i>de 105 kw la statia de</i> <i>pompare din satul</i> <i>Puhaceni, raionul</i> <i>Anenii-Noi.</i> <i>Valoarea: 1249757.73</i> <i>lei</i></p> <p><i>Data de începere:</i> 10.10.2023</p> <p><i>Data terminarii:</i> 15.12.2023</p> <p><i>Beneficiarul: Asociația</i> <i>Utilizatorilor de Apă</i> <i>pentru Irigații „Acva</i> <i>Grup”</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrarilor:</i> <i>Iluminare stradală în</i> <i>satul Mîndrești, raionul</i> <i>Telenești</i> <i>Valoarea: 1 617</i> <i>520,73_lei</i> <i>Data de începere:</i> 11.10.2021</p>

		<p><i>Data terminarii:</i> 30.01.2022</p> <p><i>Beneficiarul: Primăria</i> <i>Mîndrești</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrarilor:</i> <i>Modernizarea rețelei de iluminat public din municipiul Edineț</i></p> <p><i>Valoarea: 12 643 530,63 lei(TVA 0)</i></p> <p><i>Data de începere:</i> 20.07.2023</p> <p><i>Data terminarii:</i> 30.04.2024</p> <p><i>Beneficiarul: Primăria</i> <i>mun.Edineț</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrarilor:</i> <i>Proiectarea, livrarea bunurilor, montarea, și punerea in funcțiune a unei instalații de producere a energiei electrice din energie solară prin conversia fotovoltaică, cu puterea de 180 kw la stația de pompare din satul Slobozia Dusca, raionul Criuleni</i></p> <p><i>Valoarea: 2 532 299,95 lei</i></p> <p><i>Data de începere:</i> 15.07.2023</p> <p><i>Data terminarii:</i> 01.10.2023</p> <p><i>Beneficiarul: Asociația Utilizatorilor de Apă pentru Irigații „Criuleni”</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrarilor:</i> <i>Extinderea iluminatului stradal in satul Chetrosu, raionul Drochia</i></p> <p><i>Valoarea: 735956.88 lei</i></p> <p><i>Data de începere:</i> 15.02.2023</p> <p><i>Data terminarii:</i> 10.06.2023</p> <p><i>Beneficiarul: Primăria s. Chetrosu</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrarilor:</i> <i>Modernizarea sistemului electric intern la gradinita de copii din satul Iscalau</i></p>

		<p><i>r-ul Fălești</i> <i>Valoarea: 501 240,00 lei</i> <i>Data de începere: 02.04.2023</i> <i>Data terminării: 15.05.2023</i> <i>Beneficiarul: PRIMARIA COMUNEI ISCALĂU</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrărilor: Renovarea rețelei de iluminat public din sat.Voloave, com Parcani ,r-nul Soroca</i> <i>Valoarea: 920.698,45 lei</i> <i>Data de începere: 02.04.2023</i> <i>Data terminării: 01.07.2023</i> <i>Beneficiarul: Primaria s.Parcani</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrărilor: Extinderea liniei de iluminat public stradal din comuna Lalova, r-ul. Rezina</i> <i>Valoarea: 341831.35 lei</i> <i>Data de începere: 05.10.2023</i> <i>Data terminării: 28.11.2022</i> <i>Beneficiarul: Primăria s. Lalova</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrărilor: Renovarea și extinderea rețelei de iluminat stradal din satul Călugăr ,raionul Fălești</i> <i>Valoarea: 306 000,00 lei</i> <i>Data de începere: 20.09.2023</i> <i>Data terminării: 20.10.2023</i> <i>Beneficiarul: Primăria com. Călugăr</i></p>
		<p><i>Descrierea lucrărilor: Reconstrucția și modernizarea sistemului de iluminat stradal în s. Sireți și construcția unei stații PV cu capacitatea de 20 kW</i> <i>Valoarea: 4.313.035,69 lei</i></p>

		<i>Data de începere:</i> 01.06.2022 <i>Data terminării:</i> 1.10.2022 <i>Beneficiarul: Primaria</i> <i>s.Sireți</i>
		<i>Si altele conform anexei nr. 12si anexei nr.13</i>
	Pentru contractele de achiziție publică de bunuri	
4C.12	În perioada de referință, operatorul economic a efectuat livrări specifice obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.12.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea livrărilor, valoarea lor, data de începere, data furnizării, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	/text/
	Pentru contractele de achiziție publică de servicii	
4C.13	În perioada de referință, operatorul economic a prestat servicii similare cu obiectul de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.13.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea serviciilor, valoarea lor, durata de execuție, data începerii, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	/text/
4C.14	În cazul că răspunsul este Da pentru una din întrebările 4C.11 – 4C.13, puteți furniza dovezi prin care se va demonstra îndeplinirea lucrărilor, livrarea bunurilor, prestarea serviciilor similare conform cerințelor documentației de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
D. Standarde de asigurare a calității		
4D.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de asigurare a calității conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația atribuire?	xDa <input type="checkbox"/> Nu
4D.2	Informațiile privind standardele de asigurare a calității, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați	Adresa de internet: text Autoritatea sau

	informația care ar permite verificarea.	organismul emitent(ă): text
		Referința exactă a documentației: text
E. Standarde de protecție a mediului		
4E.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de protecție a mediului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4E.2	Informațiile privind standardele de protecția mediului, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: text
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): text
		Referința exactă a documentației: text
F. Permitearea controalelor		
4F.1	Operatorul economic permite efectuarea verificărilor de către autoritatea/entitatea contractantă referitor la capacitățile economice și financiare, de producție sau tehnice privind executarea viitorului contract de achiziție publică?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de calificare și selecție

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea contractantă (coloana nr.2) și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse		
5A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante: formularele, certificatele, avizele și alte documente indicate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

	Termen 3 zile lucrătoare de la solicitare.	
	<i>Notă. Numărul de zile se indică de către autoritatea contractantă ținând cont de cantitatea și caracterul documentelor solicitate.</i>	
5A.2	Informațiile care să îi permită autorității/entității contractante să obțină documentele indicate în anunțul de participare și în documentația de atribuire, sunt disponibile gratuit și direct prin accesarea unei baze de date naționale în orice stat? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: text Autoritatea sau organismul emitent(ă): text Referința exactă a documentației: text

Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Compartimentul se solicită de către autoritatea contractantă doar în cadrul procedurilor de achiziție publică: licitația restrânsă, negociere, dialog competitiv și parteneriatul pentru inovare.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A.	Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse	
6A.1	Operatorul economic/candidatul îndeplinește criteriile de selecție stabilite de către autoritatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
6A.2	Operatorul economic/candidatul dispune și este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante certificate sau alte forme de documente justificative, după cum este cerut în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

Capitolul VII. Declarații finale

Operatorul economic declară că informațiile prezentate în capitolele II – V (după caz II-VI) sunt exacte și corect furnizate, cunoscând pe deplin consecințele cazurilor grave de declarații false.

Operatorul economic declară în mod oficial, că poate să furnizeze la solicitarea autorității/entității contractante fără întârziere, certificatele și documentele justificative solicitate, cu excepția cazului în care autoritatea/entitatea contractantă are posibilitatea de a obține documentele justificative în cauză direct prin accesarea unei baze de date relevante, care este disponibilă gratuit, cu condiția că operatorul economic să fi furnizat informațiile necesare (adresa de internet, autoritatea sau organismul emitent(ă), referința exactă a documentației) care să îi permită autorității contractante sau entității contractante să facă acest lucru și se consimte accesul la informațiile menționate, în cazul în care acest lucru este necesar.

Operatorul economic declară în mod oficial că este de acord ca AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII astfel cum este descrisă în capitolul I secțiunea A să obțină acces la documentele justificative privind informațiile pe care le-a furnizat în acest DUAE în scopul desfășurării procedurii de achiziție „Lucrărilor de reparație capitală a rețelelor ingineresti exterioare și amenajarea teritoriului din cadrul U/M Negrești, r-n. Strășeni “număr unic de identificare și referința de publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene (numărul de referință), dacă este cazul].

(Se va completa și semna de către operatorul economic)

Nume: Rotari Dmitrii

Funcția: administrator

Data: 30.08.2024

Semnătura

BANCA: BC „MAIB” S.A.

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Nr. LD2424100684 din 28.08.2024

Către **Agenția Asigurare Resurse și Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării** cu sediul în mun. Chisinau, șos.Hîncești 84, MD-2021 Republica Moldova, cu privire la procedura de atribuire a contractului privind **”Lucrărilor de reparație capitală a rețelelor ingineresti exterioare și amenajarea teritoriului din cadrul U/M Negrești, r-n. Strășeni”**, (Licitația publică – **ocds-b3wdp1-MD-1723635295211** din **30.08.2024**),

subsemnata **BC ”MAIB”S.A.**, cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm față de **Agenția Asigurare Resurse și Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării**, cu codul fiscal **1006601001229** să plătim suma de **176000.00 (una sută șaptezeci și șase mii) MDL**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul **ZEPTO S.R.L.**, cu codul fiscal **1018600024415** își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **ZEPTO S.R.L.** nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **ZEPTO S.R.L.** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;
4. Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție intra în vigoare la data de **30.08.2024** și este valabilă până la data de **29.11.2024**, inclusiv.

(semnătura)

Numele, prenumele: **Cristina Albinetanu**
Reprezentantul Băncii

Emiterea prezentei Garanții poate fi verificată
pe pagina web a băncii www.maib.md,
compartimentul Garanții bancare

**AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

Lotul nr. 2 - Lucrari de reparatie capitala a retelelor exterioare de alimentare cu energie electrica

Valoarea de deviz 2 451 230,64 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	3,11	5 742,80	17 860,108
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	78,16	126,60	9 895,056
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	52,44	59,70	3 130,668
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	2,07	545,00	1 128,15
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	2,07	717,80	1 485,846

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint coeziv				
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	129,72	395,35	51 284,802
7	34-02-004-1	Executarea conductelor din Tuburi flexibile cu perete dublu 450N d=63 mm	1 km	0,23	58 401,739	13 432,40
8	34-02-004-1	Executarea conductelor din Teava PE D.110 x 5.3 PN6 de uz tehnic	1 km	0,07	91 745,714	6 422,20
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,35	476,00	642,60
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,40	453,10	181,24
11	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4	buc	2,00	1 509,197	3 018,394
12	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4-8	buc	2,00	1 761,697	3 523,394
13	33-04-029-6	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a statiilor de capat cu bransamente aeriene	buc	1,00	2 858,00	2 858,00
14	33-04-031-3	Montarea utilajului punctelor de sectionare: pe stilpi din beton armat a sustinerilor LEA - Montarea CUT-OUT	1 punct	1,00	3 113,40	3 113,40
15		Constructie metalica sub CUT-OUT	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
16		Constructie metalica sub terminale cablu	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			122 476,258
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			6 138,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			5 270,673
		<i>Cheltueli de aprovizionare-</i>	1 %			752,953

1	2	3	4	5	6	7
		<i>depozitare</i>				
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			19 413,424
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 197,945
		<i>Total</i>				163 250,003
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				163 250,003 25 578,126
		2. Lucrari de montare				
17	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	56,20	56,20
18	08-01-053- 1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	173,963	521,888
19	08-03-523- 2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	15,00	86,47	1 297,05
20	08-03-572- 4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BZUM)	buc	5,00	664,40	3 322,00
21	08-03-521- 15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A 250 A - BP32	buc	4,00	206,574	826,296
22	08-03-575- 1	Dispozitiv - intreruptoare automate, separatoare de sarcina	buc	8,00	68,50	548,00
23	08-03-523- 2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,00	86,47	518,82
24	08-01-053- 1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	173,963	1 043,775
25	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	7,00	57,057	399,40
26	08-03-575- 1	Dispozitiv - bare N si PE gab 8/2	buc	8,00	68,50	548,00
27	08-03-572- 4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (CC)	buc	1,00	664,40	664,40
28	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	2,00	385,40	770,80

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600				
29	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (PD-Ilum, 5PD)	buc	4,00	206,574	826,296
30	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	9,00	86,47	778,23
31	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	28,00	68,50	1 918,00
32	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor, releu, timer	buc	7,00	68,50	479,50
33	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	3,00	85,95	257,85
34	10-08-019-01	Cutie cu cleme	buc	2,00	30,20	60,40
35	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	2,30	2 670,776	6 142,785
36	08-02-145-4	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	8,50	1 568,269	13 330,29
37		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 4x120 mmp	m	1 080,00	180,00	194 400,00
38	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	1,20	830,383	996,46
39		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 4x50 mmp	m	120,00	70,00	8 400,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,70	1 053,057	737,14

1	2	3	4	5	6	7
41	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	23,90	704,333	16 833,57
42		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x25 mmp	m	20,00	60,00	1 200,00
43		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x16 mmp	m	90,00	40,00	3 600,00
44		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x10 mmp	m	2 080,00	39,00	81 120,00
45		Cablu de tip КВВГнг(А)-LS Тх-1 4x1.5 mmp	m	200,00	25,00	5 000,00
46	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	4,70	2 086,60	9 807,02
47	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	31,70	1 220,00	38 674,00
48		Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	11 822,00	7,00	82 754,00
49	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,25	3 485,70	871,425
50		Canal metalic gr. peretilor 1.2 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x200 mm	m	7,50	200,00	1 500,00
51		Canal metalic gr. peretilor 0.8 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x100 mm	m	17,50	150,00	2 625,00
52	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,10	2 671,60	267,16
53		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x150 mmp	m	10,00	160,00	1 600,00

1	2	3	4	5	6	7
54	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,05	2 091,90	104,595
55		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГНГ 4x95 mmp	m	5,00	110,00	550,00
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	1 054,80	105,48
57		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГНГ 4x16 mmp	m	5,00	20,00	100,00
58		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГНГ 5x10 mmp	m	5,00	25,00	125,00
59	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	3,50	571,729	2 001,05
60		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГНГ 3x2.5 mmp	m	350,00	5,00	1 750,00
61	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm ²	100 m	1,50	2 841,176	4 261,764
62		Conductor electric tip ПБ-3 1x4.0 mm ²	m	100,00	5,00	500,00
63		Conductor electric tip ПБ-3 1x2.5 mm ²	m	50,00	3,00	150,00
64	08-02-158-17	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm ²	buc	6,00	138,407	830,44
65		Mufa terminala 4КНТП-1 1kV 150-240 mm	buc	6,00	480,00	2 880,00
66	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea	buc	6,00	119,81	718,86

1	2	3	4	5	6	7
		unui conductor, pina la: 120 mm2				
67		Mufa terminala 4KHTП-1 1kV 70-120 mm2	buc	6,00	450,00	2 700,00
68	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,00	106,528	852,22
69		Mufa terminala 5KHTП-1 1kV 10-25 mm2	buc	8,00	400,00	3 200,00
70	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,40	16 649,30	6 659,72
71	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara, montare aparenta	100 buc	0,06	4 679,00	280,74
72		Priza de forta, 3P+N+PE, IP44, 16A, 380V de tip CСИ-415	buc	3,00	50,00	150,00
73		Priza de forta 2P+PE, IP44, 16A, 250V de tip CСИ-413	buc	3,00	75,00	225,00
74	08-03-601-1	Tablou pentru montarea prizelor	buc	2,00	367,05	734,10
75		Cofret pentru instalarea a 3 prize stationare, IP44	buc	2,00	400,00	800,00
76	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=5 m	10 buc	1,80	1 885,00	3 393,00
77	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	1,20	3 576,30	4 291,56
78	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici zincati pentru iluminat, cu flansa de conectare si nisa pentru conectarea cablurilor electrice, 4 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	64,00	4 490,46	287 389,44
79	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici zincati pentru iluminat, cu flansa de conectare si nisa pentru conectarea cablurilor electrice, 6	buc	12,00	5 653,46	67 841,52

1	2	3	4	5	6	7
		m inaltime, inclusiv gropile si umplutura				
80	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici zincati pentru iluminat, cu flansa de conectare si nisa pentru conectarea cablurilor electrice, 9 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	7,00	10 198,46	71 389,22
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	44,00	368,10	16 196,40
82		Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	44,00	500,00	22 000,00
83	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc	20,00	468,50	9 370,00
84		Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu brat drept dublu de tip W2R1.5 fi60	buc	20,00	1 000,00	20 000,00
85	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu modul LED	buc	103,00	161,85	16 670,55
86	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	3,00	151,713	455,139
87	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc	83,00	135,80	11 271,40
88	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	83,00	68,50	5 685,50
89	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,30	16 646,80	4 994,04
		<i>Total</i>	Lei			1 055 322,49 3
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			32 963,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			58 648,878
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1 %			8 378,411
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			104 383,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			75 079,075
		<i>Total</i>				1 334 775,39 7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 334 775,39 7 137 346,54
		3. Utilaj				
90		Baza CUT-OUT	buc	3,00	1 250,00	3 750,00
91		Tubul portafuzibil pentru XS CUT-OUT	buc	3,00	300,00	900,00
92		Fuzibil de expulzare MT 32A TIP K	buc	3,00	100,00	300,00
93		Substatie de transformare tip CHIOSC cu transformator de forta TM, racire cu ulei, S-250 kVA, U-10,0/0,4 kV, intrate cabluri aeriana, iesire cabluri subterana de tip KTP-250 10/0.4-U1	buc	1,00	180 000,00	180 000,00
94		Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
95		Transformator de curent U _H =0,66kV, 400A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТН-А 400/5 А	buc	3,00	300,00	900,00
96		Siguranta de tip NH-SI 00 100A cu suport pentru siguranta	buc	6,00	100,00	600,00
97		Siguranta de tip NH-SI 00 200A cu suport pentru siguranta	buc	9,00	120,00	1 080,00
98		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=100A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate,	buc	1,00	4 000,00	4 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (BZUM 1PEv)				
99		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	750,00	750,00
100		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
101		Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
102		Sina gabarit 8/2	buc	2,00	25,00	50,00
103		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=200A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 1250x650x325mm (BZUM 2PEv)	buc	2,00	7 000,00	14 000,00
104		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
105		Siguranta ППНН-33 gab.0, In=160A, Ifuz=125A cu suport pentru siguranta	buc	3,00	130,00	390,00
106		Siguranta ППНН-33 gab.0, In=160A, Ifuz=80A cu suport pentru siguranta	buc	3,00	80,00	240,00
107		Transformator de curent UH=0,66kV, 125A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 125/5 А	buc	3,00	250,00	750,00
108		Transformator de curent UH=0,66kV, 80A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 80/5 А	buc	3,00	200,00	600,00
109		Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc	2,00	7 500,00	15 000,00
110		Sina gabarit 8/2	buc	2,00	25,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
111		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=100A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (PEv-Ilum)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
112		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	750,00	750,00
113		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
114		Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
115		Sina gabarit 8/2	buc	2,00	25,00	50,00
116		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=63A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 4 contore trifazate, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 750x750x200mm (BZUM PEv-Centralizat)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
117		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	3,00	100,00	300,00
118		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
119		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	450,00	450,00
120		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	125,00	125,00
121		Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	3,00	7 500,00	22 500,00
122		Sina gabarit 8/2	buc	2,00	25,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
123		Cofret metalic de tip ЦМП-4-0 74 У2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (CC)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
124		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦРН-363-0-74-У2, IP54 (PD-Ilum, 5PD)	buc	2,00	750,00	1 500,00
125		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
126		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	3,00	750,00	2 250,00
127		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	2,00	100,00	200,00
128		Siguranta ППНН-33 gab.0, In=160A, Ifuz=100A cu suport pentru siguranta	buc	6,00	126,00	756,00
129		Siguranta ППНН-33 gab.0, In=160A, Ifuz=50A cu suport pentru siguranta	buc	3,00	75,00	225,00
130		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	3,00	100,00	300,00
131		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	15,00	30,00	450,00
132		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	35,00	35,00
133		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	40,00	40,00
134		Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=16 A, 30mA, Un=400V	buc	4,00	400,00	1 600,00
135		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,00	250,00	500,00
136		Contactator modular KM20-22, 20 A, 230 V, IP00	buc	5,00	150,00	750,00
137		Timer ТЭ15, 16A, 230V	buc	1,00	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
138		Relevu cu fotoelement de tip PCR-03 16 A 220 V IP20	buc	1,00	100,00	100,00
139		Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, de tip APBB-22N-I-O	buc	3,00	50,00	150,00
140		Cutie de distributie si comutare cu 32 cleme de tip K3HC32 Y2	buc	1,00	200,00	200,00
141		Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc	1,00	150,00	150,00
142		Proiector stadion 320W, 4000K, 37120Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.320	buc	12,00	10 000,00	120 000,00
143		Proiector stadion 480W, 4000K, 74240Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.480	buc	7,00	10 833,33	75 833,31
144		Corp de iluminat stradal LED ROCKET-50 50 W SMD 6400 K 6000 lm IP65 230 V	buc	84,00	383,33	32 199,72
145		Post de comanda 2 butoane, IP67 de tip PIKE 722-2Y2	buc	3,00	75,00	225,00
146		Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc	83,00	150,00	12 450,00
147		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	19,00	35,00	665,00
148		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	64,00	40,00	2 560,00
		<i>Total</i>	Lei			539 274,03
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			5 392,74
		<i>Total</i>				544 666,77
		Total Utilaj Inclusiv salariu				544 666,77

		Total	Lei			2 042 692,20
		TVA	20 %			408 538,44
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 451 230,64

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1

Lotul nr. 2 - Lucrari de reparatie capitala a retelelor exterioare de alimentare cu energie electrica

Valoarea de deviz 2 451 230,64 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 614,099	60,00	96 845,94
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,1828	60,00	10,968
3.	7136080025001	Montator	h-om	3,64	60,00	218,40
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	774,70	60,00	46 482,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	235,7383	60,00	14 144,298
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,52	60,00	31,20
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,4018	60,00	444,108
8.	9312040019600	Sapator	h-om	79,1292	60,00	4 747,752
		Total manopera				162 924,66

Materiale:

1.	000103-9036-1	Teava PE D. 63 x 3.0 PN6 HDPE_line	m	230,00	50,00	11 500,00
2.	000103-9036-2	Teava PE D.110 x 5.3 PN6 de uz tehnic	m	70,00	83,33	5 833,10
3.	00026661228006 00-1	Element prefabricat FS-4	buc	2,02	1 250,00	2 525,00
4.	00026661228006 00-2	Element prefabricat FS 4-8	buc	2,02	1 500,00	3 030,00
5.	00028111063020 48-1	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare H=4 m (PILON CC 4M 76/132/2)	buc	64,64	3 500,00	226 240,00
6.	00028111063020 48-2	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare H=6 m (Pilon CC 6m 60/144/3)	buc	12,12	4 500,00	54 540,00
7.	00028111063020 48-3	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare H=9 m (Pilon CC 9m 76/202/3)	buc	7,07	9 000,00	63 630,00
8.	0112-1	Constructie metalica sub CUT-OUT	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
9.	0112-2	Constructie metalica sub terminale cablu	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
10.	0220-1	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБШП 4x120 mmp	m	1 080,00	180,00	194 400,00
11.	0220-10	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АBBГНГ 5x10 mmp	m	5,00	25,00	125,00
12.	0220-12	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АBBГНГ	m	350,00	5,00	1 750,00

		3x2.5 mmp				
13.	0220-14	Conductor electric tip ПБ-3 1x4.0 mm ²	m	100,00	5,00	500,00
14.	0220-15	Conductor electric tip ПБ-3 1x2.5 mm ²	m	50,00	3,00	150,00
15.	0220-2	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 4x50 mmp	m	120,00	70,00	8 400,00
16.	0220-3	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x25 mmp	m	20,00	60,00	1 200,00
17.	0220-4	CCablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x16 mmp	m	90,00	40,00	3 600,00
18.	0220-5	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x10 mmp	m	2 080,00	39,00	81 120,00
19.	0220-6	Cablu de tip КВВГнг(А)-LS Тх-1 4x1.5 mmp	m	200,00	25,00	5 000,00
20.	0220-7	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x150 mmp	m	10,00	160,00	1 600,00
21.	0220-8	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x95 mmp	m	5,00	110,00	550,00
22.	0220-9	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x16 mmp	m	5,00	20,00	100,00
23.	0225-1	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	11 822,00	7,00	82 754,00
24.	0226-2	Canal metalic gr. peretilor 1.2 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x200 mm	m	7,50	200,00	1 500,00
25.	0226-3	Canal metalic gr. peretilor 0.8 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x100 mm	m	17,50	150,00	2 625,00
26.	0280-1	Mufa terminala 4КНТп-1 1kV 150-240 mm	buc	6,00	480,00	2 880,00
27.	0280-2	Mufa terminala 4КНТп-1 1kV 70-120 mm ²	buc	6,00	450,00	2 700,00
28.	0280-3	Mufa terminala 5КНТп-1 1kV 10-25 mm ²	buc	8,00	400,00	3 200,00
29.	0331-1	Priza de forta, 3P+N+PE, IP44, 16A, 380V de tip ССИ-415	buc	3,00	50,00	150,00
30.	0331-2	Priza de forta 2P+PE, IP44, 16A, 250V de tip ССИ-413	buc	3,00	75,00	225,00
31.	0331-3	Cofret pentru instalarea a 3 prize stationare, IP44	buc	2,00	400,00	800,00
32.	0350-1	Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	44,00	500,00	22 000,00
33.	0350-2	Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu brat drept dublu de tip W2R1.5 fi60	buc	20,00	1 000,00	20 000,00
34.	0441-1	Baza CUT-OUT	buc	3,00	1 250,00	3 750,00
35.	0441-2	Tubul portafuzibil pentru XS CUT-OUT	buc	3,00	300,00	900,00
36.	0441-3	Fuzibil de expulzare MT 32A TIP K	buc	3,00	100,00	300,00
37.	0441-4	Substatie de transformare tip CHIOSC cu	buc	1,00	180 000,00	180 000,00

		transformator de forta TM, racire cu ulei, S-250 kVA, U-10,0/0,4 kV, intrate cabluri aeriana, iesire cabluri subterana de tip KTP-250 10/0.4-U1				
38.	0441-5	Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
39.	0441-6	Transformator de curent $U_H=0,66kV$, 400A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 400/5 А	buc	3,00	300,00	900,00
40.	0441-7	Siguranta de tip NH-SI 00 100A cu suport pentru siguranta	buc	6,00	100,00	600,00
41.	0481-1	Siguranta de tip NH-SI 00 200A cu suport pentru siguranta	buc	9,00	120,00	1 080,00
42.	0481-111	Sina gabarit 8/2	buc	8,00	25,00	200,00
43.	0481-2	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru $I_n=100A$, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (BZUM 1PEv)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
44.	0481-3	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	750,00	750,00
45.	0481-4	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, $I_n=63A$, $U_n=400V$, $I_{cu}=4.5kA$	buc	1,00	500,00	500,00
46.	0481-5	Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
47.	0481-7	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru $I_n=200A$, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 1250x650x325mm (BZUM 2PEv)	buc	2,00	7 000,00	14 000,00
48.	0551-1	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
49.	0551-2	Siguranta ППНН-33 gab.0, $I_n=160A$, $I_{fuz}=125A$ cu suport pentru siguranta	buc	3,00	130,00	390,00
50.	0551-3	Siguranta ППНН-33 gab.0, $I_n=160A$, $I_{fuz}=80A$ cu suport pentru siguranta	buc	3,00	80,00	240,00
51.	0551-4	Transformator de curent $U_H=0,66kV$, 125A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 125/5 А	buc	3,00	250,00	750,00
52.	0551-5	Transformator de curent $U_H=0,66kV$, 80A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 80/5 А	buc	3,00	200,00	600,00
53.	0551-6	Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc	2,00	7 500,00	15 000,00
54.	0551-7	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru $I_n=100A$, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (PEv-IIlum)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
55.	0566-1	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-	buc	1,00	750,00	750,00

		100, 100A, 380V, IP33				
56.	0566-2	Intreupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
57.	0566-3	Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
58.	0566-4	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=63A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 4 contore trifazate, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 750x750x200mm (BZUM PEv-Centralizat)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
59.	0566-5	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	3,00	100,00	300,00
60.	0566-6	Intreupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
61.	0566-7	Intreupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	450,00	450,00
62.	0566-8	Intreupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	125,00	125,00
63.	0666-11	Cofret metalic de tip ШМП-4-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (CC)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
64.	0666-12	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ШПН-363-0-74-Y2, IP54 (PD-Ilum, SPD)	buc	2,00	750,00	1 500,00
65.	0666-13	Intreupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
66.	0666-14	Intreupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	3,00	750,00	2 250,00
67.	0666-15	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	2,00	100,00	200,00
68.	0666-16	Siguranta ППН-33 gab.0, In=160A, Ifuz=100A cu suport pentru siguranta	buc	6,00	126,00	756,00
69.	0666-9	Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	3,00	7 500,00	22 500,00
70.	0777-1	Siguranta ППН-33 gab.0, In=160A, Ifuz=50A cu suport pentru siguranta	buc	3,00	75,00	225,00
71.	0777-2	Intreupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	3,00	100,00	300,00
72.	0777-3	Intreupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	15,00	30,00	450,00
73.	0777-4	Intreupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	35,00	35,00
74.	0777-5	Intreupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	40,00	40,00
75.	0777-6	Intreupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=16 A, 30mA, Un=400V	buc	4,00	400,00	1 600,00
76.	0777-7	Intreupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,00	250,00	500,00
77.	0788-1	Contacteur modular KM20-22, 20 A, 230	buc	5,00	150,00	750,00

		V, IP00				
78.	0788-2	Timer TЭ15, 16A, 230V	buc	1,00	300,00	300,00
79.	0788-3	Releu cu fotoelement de tip PCR-03 16 A 220 V IP20	buc	1,00	100,00	100,00
80.	0788-4	Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, de tip APBB-22N-I-O	buc	3,00	50,00	150,00
81.	0788-5	Cutie de distributie si comutare cu 32 cleme de tip K3HC32 Y2	buc	1,00	200,00	200,00
82.	0788-6	Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc	1,00	150,00	150,00
83.	0799-1	Proiector stadion 320W, 4000K, 37120Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.320	buc	12,00	10 000,00	120 000,00
84.	0799-2	Proiector stadion 480W, 4000K, 74240Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.480	buc	7,00	10 833,33	75 833,31
85.	0799-3	Corp de iluminat stradal LED ROCKET-50 50 W SMD 6400 K 6000 lm IP65 230 V	buc	84,00	383,33	32 199,72
86.	0799-4	Post de comanda 2 butoane, IP67 de tip ПКЕ 722-2Y2	buc	3,00	75,00	225,00
87.	0799-5	Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc	83,00	150,00	12 450,00
88.	0799-6	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	19,00	35,00	665,00
89.	0799-7	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	64,00	40,00	2 560,00
90.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0003	25 000,00	7,50
91.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,016	25 000,00	400,00
92.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0011	30 000,00	33,00
93.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	4 000,00	0,40
94.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0003	20 000,00	6,00
95.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
96.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0398	12 500,00	497,50
97.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0295	12 500,00	368,75
98.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00	3 000,00	0,00
99.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	30 000,00	0,00
100.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1458	15 000,00	2 187,00
101.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0048	12 500,00	60,00
102.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0083	15 000,00	124,50
103.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0504	12 500,00	630,00
104.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0037	4 000,00	14,80
105.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0123	30 000,00	369,00

106.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	12,218	40,00	488,72
107.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,127	10,00	1,27
108.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	49,66	25,00	1 241,50
109.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	44,029	1,00	44,029
110.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,222	40,00	8,88
111.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	44,029	4,00	176,116
112.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,156	15 000,00	2 340,00
113.	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	1,236	50,00	61,80
114.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,498	50,00	24,90
115.	1019852	Vopsea	kg	39,925	25,00	998,125
116.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,024	5 000,00	120,00
117.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,5525	350,00	543,375
118.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	14,94	350,00	5 229,00
119.	1421102200227	Pietris	m3	0,0252	350,00	8,82
120.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	133,403	350,00	46 691,05
121.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,24	350,00	84,00
122.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	16,60	350,00	5 810,00
123.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	25,00	0,00
124.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	5 000,00	10,00
125.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,886	12 500,00	11 075,00
126.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 300,00	2,50	20 750,00
127.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	55,72	2,50	139,30
128.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0368	1 250,00	46,00
129.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1388	1 250,00	173,50
130.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,244	15,00	78,66
131.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,972	15,00	104,58
132.	4100126202818	Apa	m3	0,335	15,00	5,025
133.	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	5,00	9,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,085	50,00	54,25

134.						
135.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,80	5,00	14,00
136.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,70	2,00	85,40
137.	5009062	Papuci de cablu	buc	108,80	1,00	108,80
138.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	12,00	1,00	12,00
139.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,347	200,00	69,40
140.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	16,08	0,50	8,04
141.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,175	50,00	8,75
142.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,825	40,00	33,00
143.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,03	20,00	20,60
144.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	330,00	0,50	165,00
145.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,9873	50,00	99,365
146.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,183	40,00	7,32
147.	5009619	Ate de cusut	kg	0,073	10,00	0,73
148.	5009623	Banda "K226"	100 m	3,3049	50,00	165,245
149.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,30	33,33	109,989
150.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,429	32,50	13,943
151.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0515	12 500,00	643,75
152.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	18,425	40,00	737,00
153.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,00	15,00	45,00
154.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,552	28,00	15,456
155.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,312	100,00	631,20
		Total materiale de constructii				1 452 410,50

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	148,7257	200,00	29 745,14
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	84,927	20,00	1 698,54
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	85,143	20,00	1 702,86
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,28	100,00	228,00

5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	5,78	100,00	578,00
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	126,80	100,00	12 680,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	37,954	10,00	379,54
8.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	7,60	200,00	1 520,00
9.	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,735	20,00	14,70
10.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3675	20,00	7,35
11.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	34,832	500,00	17 416,00
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,2563	500,00	1 128,15
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,96	10,00	99,60
14.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,06	10,00	0,60
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	19,5201	20,00	390,402
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,125	5,00	60,625
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	18,675	200,00	3 735,00
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,308	200,00	261,60
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	6,04	10,00	60,40
20.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,43	200,00	286,00
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	148,7257	200,00	29 745,14
		Total utilaje de constructii				101 737,65

Total	Lei	2 042 692,20
TVA	20 %	408 538,44

Total deviz:

2 451 230,64

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI
ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII**

**Investitor AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI
APARARII**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			5 742,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,38	60,00	142,80
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,20	500,00	5 600,00
		<i>Total</i>	Lei			17 860,108
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			126,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,11	60,00	126,60
		<i>Total</i>	Lei			9 895,056
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			59,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	60,00	58,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	15,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			3 130,668
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			545,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	500,00	545,00
		<i>Total</i>	Lei			1 128,15
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			717,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	60,00	529,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43	20,00	188,60
		<i>Total</i>	Lei			1 485,846
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			395,35
	9312040019600	Sapator	h-om	0,61	60,00	36,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	350,00	358,75
		<i>Total</i>	Lei			51 284,802
7	34-02-004-1	Executarea conductelor din Tuburi flexibile cu perete dublu 450N d=63 mm	1 km			58 401,739

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	133,00	60,00	7 980,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	25 000,00	21,74
	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,08	5 000,00	400,00
	000103-9036-1	Teava PE D. 63 x 3.0 PN6 HDPE_line	m	1 000,00	50,00	50 000,00
		Total	Lei			13 432,40
8	34-02-004-1	Executarea conductelor din Teava PE D.110 x 5.3 PN6 de uz tehnic	1 km			91 745,714
	1	Muncitor	h-om	133,00	60,00	7 980,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	25 000,00	35,71
	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,08	5 000,00	400,00
	000103-9036-2	Teava PE D.110 x 5.3 PN6 de uz tehnic	m	1 000,00	83,33	83 330,00
		Total	Lei			6 422,20
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			476,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	60,00	59,40
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	20,00	8,40
		Total	Lei			642,60
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			453,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	60,00	54,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	20,00	8,40
		Total	Lei			181,24
11	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4	buc			1 509,197
	7136080025001	Montator	h-om	0,91	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	60,00	7,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	60,00	2,74
	000266612280060 0-1	Element prefabricat FS-4	buc	1,01	1 250,00	1 262,50
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 250,00	11,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	1 250,00	43,38
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,93	2,50	34,82
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,06	350,00	21,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	350,00	2,20
	4100126202818	Apa	m3	0,04	15,00	0,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,327	200,00	65,40
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,015	10,00	0,15
		Total	Lei			3 018,394
12	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4-8	buc			1 761,697
	7136080025001	Montator	h-om	0,91	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	60,00	7,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	60,00	2,74
	000266612280060 0-2	Element prefabricat FS 4-8	buc	1,01	1 500,00	1 515,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 250,00	11,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	1 250,00	43,38
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,93	2,50	34,82
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,06	350,00	21,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	350,00	2,20
	4100126202818	Apa	m3	0,04	15,00	0,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,327	200,00	65,40
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,015	10,00	0,15
		Total	Lei			3 523,394
13	33-04-029-6	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de	buc			2 858,00

1	2	3	4	5	6	7
		capat cu bransamente aeriene				
	1	Muncitor	h-om	31,20	60,00	1 872,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	25,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,93	200,00	986,00
		<i>Total</i>	Lei			2 858,00
14	33-04-031-3	Montarea utilajului punctelor de sectionare: pe stilpi din beton armat a sustinerilor LEA - Montarea CUT-OUT	1 punct			3 113,40
	1	Muncitor	h-om	28,59	60,00	1 715,40
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	25,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	5,78	100,00	578,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,67	200,00	534,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,43	200,00	286,00
		<i>Total</i>	Lei			3 113,40
15		Constructie metalica sub CUT-OUT	buc			2 500,00
	0112-1	Constructie metalica sub CUT-OUT	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
16		Constructie metalica sub terminale cablu	buc			2 000,00
	0112-2	Constructie metalica sub terminale cablu	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			2 000,00
		2. Lucrari de montare				
17	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			56,20
	1	Muncitor	h-om	0,87	60,00	52,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			56,20
18	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			173,963
	1	Muncitor	h-om	2,43	60,00	145,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	32,50	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	20,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	200,00	7,80
		<i>Total</i>	Lei			521,888
19	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			86,47
	1	Muncitor	h-om	1,23	60,00	73,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	10,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	25,00	5,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	50,00	0,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	28,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			1 297,05
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BZUM)	buc			664,40
	1	Muncitor	h-om	3,49	60,00	209,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	40,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	200,00	58,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	200,00	58,00
		<i>Total</i>	Lei			3 322,00
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A 250 A - BP32	buc			206,574
	1	Muncitor	h-om	2,81	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	10,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,07	25,00	1,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	10,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	28,00	1,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			826,296
22	08-03-575-1	Dispozitiv - intreruptoare automate, separatoare de sarcina	buc			68,50
	1	Muncitor	h-om	1,12	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			548,00
23	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			86,47
	1	Muncitor	h-om	1,23	60,00	73,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	10,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	25,00	5,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	50,00	0,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	28,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			518,82
24	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			173,963
	1	Muncitor	h-om	2,43	60,00	145,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	32,50	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	0,024	20,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	200,00	7,80
		<i>Total</i>	Lei			1 043,775
25	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			57,057
	1	Muncitor	h-om	0,87	60,00	52,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			399,40
26	08-03-575-1	Dispozitiv - bare N si PE gab 8/2	buc			68,50
	1	Muncitor	h-om	1,12	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			548,00
27	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (CC)	buc			664,40
	1	Muncitor	h-om	3,49	60,00	209,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	40,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	200,00	58,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	200,00	58,00
		<i>Total</i>	Lei			664,40
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			385,40
	1	Muncitor	h-om	2,32	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			770,80
29	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (PD-Ilum, SPD)	buc			206,574
	1	Muncitor	h-om	2,81	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	10,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,07	25,00	1,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	10,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	28,00	1,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,004	200,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			826,296
30	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			86,47
	1	Muncitor	h-om	1,23	60,00	73,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	10,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	25,00	5,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	50,00	0,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	28,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			778,23
31	08-03-575-1	Dispozitiv - intreruptoare automate, separatoare de sarcina	buc			68,50
	1	Muncitor	h-om	1,12	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			1 918,00
32	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor, releu, timer	buc			68,50
	1	Muncitor	h-om	1,12	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			479,50
33	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			85,95
	1	Muncitor	h-om	1,13	60,00	67,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			257,85
34	10-08-019-01	Cutie cu cleme	buc			30,20
	1	Muncitor	h-om	0,50	60,00	30,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	4 000,00	0,20
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	30 000,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			60,40
35	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 670,776
	1	Muncitor	h-om	28,80	60,00	1 728,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,54
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	9,78
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	1,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,63	200,00	326,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	20,00	128,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,42	20,00	128,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,63	200,00	326,00
		<i>Total</i>	Lei			6 142,785
36	08-02-145-4	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 568,269
	1	Muncitor	h-om	12,80	60,00	768,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,44
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	1,76
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	50,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	50,00	4,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,62	200,00	324,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,79	20,00	55,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,79	20,00	55,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,62	200,00	324,00
		<i>Total</i>	Lei			13 330,29
37		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шп 4x120 mmp	m			180,00
	0220-1	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шп 4x120 mmp	m	1,00	180,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			194 400,00
38	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			830,383
	1	Muncitor	h-om	8,29	60,00	497,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,42
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	2,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	50,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	50,00	4,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,54	200,00	108,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,89	20,00	37,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,89	20,00	37,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,54	200,00	108,00
		<i>Total</i>	Lei			996,46
39		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шп 4x50 mmp	m			70,00
	0220-2	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шп 4x50 mmp	m	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			8 400,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,057
	1	Muncitor	h-om	12,40	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
		Total	Lei			737,14
41	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			704,333
	1	Muncitor	h-om	7,32	60,00	439,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,52
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	9,99
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	1,76
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	50,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	50,00	4,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,71	20,00	34,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,71	20,00	34,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
		Total	Lei			16 833,57
42		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x25 mmp	m			60,00
	0220-3	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x25 mmp	m	1,00	60,00	60,00
		Total	Lei			1 200,00
43		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x16 mmp	m			40,00
	0220-4	CCablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x16 mmp	m	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			3 600,00
44		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x10 mmp	m			39,00
	0220-5	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x10 mmp	m	1,00	39,00	39,00
		Total	Lei			81 120,00
45		Cablu de tip КВВГнг(А)-LS Тх-1 4x1.5 mmp	m			25,00
	0220-6	Cablu de tip КВВГнг(А)-LS Тх-1 4x1.5 mmp	m	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			5 000,00
46	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 086,60
	1	Muncitor	h-om	6,51	60,00	390,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	200,00	848,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	200,00	848,00
		Total	Lei			9 807,02
47	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmat	100 m			1 220,00
	1	Muncitor	h-om	3,40	60,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,54	200,00	508,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,54	200,00	508,00
		Total	Lei			38 674,00
48		Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc			7,00
	0225-1	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	1,00	7,00	7,00
		Total	Lei			82 754,00
49	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 485,70
	1	Muncitor	h-om	29,40	60,00	1 764,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	40,00	273,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	1,00	12,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	4,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	200,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	100,00	912,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	10,00	21,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	200,00	218,00
		Total	Lei			871,425
50		Canal metalic gr. peretilor 1.2 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x200 mm	m			200,00
	0226-2	Canal metalic gr. peretilor 1.2 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x200 mm	m	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			1 500,00
51		Canal metalic gr. peretilor 0.8 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x100 mm	m			150,00
	0226-3	Canal metalic gr. peretilor 0.8 mm pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x100 mm	m	1,00	150,00	150,00
		Total	Lei			2 625,00
52	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 671,60
	1	Muncitor	h-om	28,80	60,00	1 728,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	12,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,63	200,00	326,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	20,00	128,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,42	20,00	128,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,63	200,00	326,00
		Total	Lei			267,16
53		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГНГ 4x150 mmp	m			160,00
	0220-7	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГНГ 4x150 mmp	m	1,00	160,00	160,00
		Total	Lei			1 600,00
54	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 091,90
	1	Muncitor	h-om	23,20	60,00	1 392,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	200,00	232,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,34	20,00	106,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,34	20,00	106,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	200,00	232,00
		<i>Total</i>	Lei			104,595
55		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x95 mmp	m			110,00
	0220-8	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x95 mmp	m	1,00	110,00	110,00
		<i>Total</i>	Lei			550,00
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 054,80
	1	Muncitor	h-om	12,40	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	12,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
		<i>Total</i>	Lei			105,48
57		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x16 mmp	m			20,00
	0220-9	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 4x16 mmp	m	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00
58		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 5x10 mmp	m			25,00
	0220-10	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip АВВГнг 5x10 mmp	m	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
59	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			571,729
	1	Muncitor	h-om	7,86	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	4 000,00	4,23
	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 001,05
60		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip ABBГHГ 3x2.5 mmp	m			5,00
	0220-12	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, tensiune nominala 1 kV, de tip ABBГHГ 3x2.5 mmp	m	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			1 750,00
61	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			2 841,176
	1	Muncitor	h-om	38,30	60,00	2 298,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	30 000,00	18,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,00	40,00	120,00
	1019852	Vopsea	kg	0,10	25,00	2,50
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,55	40,00	22,00
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,00	0,50	110,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	50,00	5,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,20	33,33	73,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,18	10,00	61,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,11	5,00	30,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	200,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			4 261,764
62		Conductor electric tip ПВ-3 1x4.0 mm2	m			5,00
	0220-14	Conductor electric tip ПВ-3 1x4.0 mm2	m	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
63		Conductor electric tip ПВ-3 1x2.5 mm2	m			3,00
	0220-15	Conductor electric tip ПВ-3 1x2.5 mm2	m	1,00	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
64	08-02-158-17	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			138,407
	1	Muncitor	h-om	1,68	60,00	100,80
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	20 000,00	0,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00202	200,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	100,00	10,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	15,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			830,44
65		Mufa terminala 4KHTn-1 1kV 150-240 mm	buc			480,00
	0280-1	Mufa terminala 4KHTn-1 1kV 150-240 mm	buc	1,00	480,00	480,00
		<i>Total</i>	Lei			2 880,00
66	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			119,81
	1	Muncitor	h-om	1,37	60,00	82,20
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	20 000,00	0,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	100,00	10,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	15,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,01	200,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		Total	Lei			718,86
67		Mufa terminala 4KHTΠ-1 1kV 70-120 mm2	buc			450,00
	0280-2	Mufa terminala 4KHTΠ-1 1kV 70-120 mm2	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	Lei			2 700,00
68	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			106,528
	1	Muncitor	h-om	1,15	60,00	69,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00001	20 000,00	0,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	15,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	100,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		Total	Lei			852,22
69		Mufa terminala 5KHTΠ-1 1kV 10-25 mm2	buc			400,00
	0280-3	Mufa terminala 5KHTΠ-1 1kV 10-25 mm2	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			3 200,00
70	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			16 649,30
	1	Muncitor	h-om	45,00	60,00	2 700,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	3 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0078	30 000,00	232,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,52	40,00	60,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,40	1,00	37,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,40	4,00	149,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	12 500,00	12 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,04	200,00	408,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,30	10,00	153,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,04	200,00	408,00
		Total	Lei			6 659,72
71	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara, montare aparenta	100 buc			4 679,00
	1	Muncitor	h-om	73,40	60,00	4 404,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	12 500,00	125,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,40	1,00	20,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,40	4,00	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	200,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	200,00	24,00
		Total	Lei			280,74
72		Priza de forta, 3P+N+PE, IP44, 16A, 380V de tip CCI-415	buc			50,00
	0331-1	Priza de forta, 3P+N+PE, IP44, 16A, 380V de tip CCI-415	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			150,00
73		Priza de forta 2P+PE, IP44, 16A, 250V de tip CCI-413	buc			75,00
	0331-2	Priza de forta 2P+PE, IP44, 16A, 250V de tip CCI-413	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			225,00
74	08-03-601-1	Tablou pentru montarea prizelor	buc			367,05
	1	Muncitor	h-om	4,48	60,00	268,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	15 000,00	62,25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00058	30 000,00	18,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	40,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	100,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,28	5,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			734,10
75		Cofret pentru instalarea a 3 prize stationare, IP44	buc			400,00
	0331-3	Cofret pentru instalarea a 3 prize stationare, IP44	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			800,00
76	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=5 m	10 buc			1 885,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	60,00	497,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	15 000,00	1 215,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	30 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	40,00	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	10,00	25,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	200,00	28,00
		<i>Total</i>	Lei			3 393,00
77	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			3 576,30
	1	Muncitor	h-om	21,30	60,00	1 278,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	12 500,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,30	40,00	52,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	4,00	32,80
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,13	15 000,00	1 950,00
	1019852	Vopsea	kg	2,30	25,00	57,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	5,00	7,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,50	6,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	10,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	200,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			4 291,56
78	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici zincati pentru iluminat, cu flansa de conectare si nisa pentru conectarea cablurilor electrice, 4 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			4 490,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	60,00	525,00
	000281110630204 8-1	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare H=4 m (PILON CC 4M 76/132/2)	buc	1,01	3 500,00	3 535,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	2,50	250,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	350,00	63,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,00	1,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	10,00	1,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	200,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			287 389,44
79	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati :	buc			5 653,46

1	2	3	4	5	6	7
		metalici zincati pentru iluminat, cu flansa de conectare si nisa pentru conectarea cablurilor electrice, 6 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,30	60,00	678,00
	000281110630204 8-2	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare H=6 m (Pilon CC 6m 60/144/3)	buc	1,01	4 500,00	4 545,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	2,50	250,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	350,00	63,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,00	1,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	10,00	1,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	200,00	45,00
		Total	Lei			67 841,52
80	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici zincati pentru iluminat, cu flansa de conectare si nisa pentru conectarea cablurilor electrice, 9 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			10 198,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,30	60,00	678,00
	000281110630204 8-3	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare H=9 m (Pilon CC 9m 76/202/3)	buc	1,01	9 000,00	9 090,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	2,50	250,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	350,00	63,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,00	1,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	10,00	1,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	200,00	45,00
		Total	Lei			71 389,22
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			368,10
	1	Muncitor	h-om	3,41	60,00	204,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	12 500,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,50	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		Total	Lei			16 196,40
82		Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc			500,00
	0350-1	Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	1,00	500,00	500,00
		Total	Lei			22 000,00
83	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc			468,50
	1	Muncitor	h-om	4,55	60,00	273,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	12 500,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,70	25,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	200,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,56	100,00	156,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	200,00	6,00
		Total	Lei			9 370,00
84		Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu brat drept dublu de tip W2R1.5 fi60	buc			1 000,00
	0350-2	Consola metalica din otel S235JRG2, zincate la cald, cu brat drept dublu de tip W2R1.5 fi60	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		Total	Lei			20 000,00
85	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor,	buc			161,85

1	2	3	4	5	6	7
		cu modul LED				
	1	Muncitor	h-om	1,83	60,00	109,80
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,012	50,00	0,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	20,00	0,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	12 500,00	6,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	100,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	100,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			16 670,55
86	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			151,713
	1	Muncitor	h-om	1,80	60,00	108,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06	40,00	2,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,035	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12 500,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1,00	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	40,00	2,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	28,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	200,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	200,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			455,139
87	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc			135,80
	1	Muncitor	h-om	1,13	60,00	67,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	12 500,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	25,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	100,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	200,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13	200,00	26,00
		<i>Total</i>	Lei			11 271,40
88	08-03-575-1	Dispozitiv - intreruptoare automate, separatoare de sarcina	buc			68,50
	1	Muncitor	h-om	1,12	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			5 685,50
89	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			16 646,80
	1	Muncitor	h-om	45,00	60,00	2 700,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	3 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	30 000,00	230,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,52	40,00	60,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,40	1,00	37,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,40	4,00	149,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	12 500,00	12 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,04	200,00	408,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,30	10,00	153,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,04	200,00	408,00
		<i>Total</i>	Lei			4 994,04
		3. Utilaj				
90		Baza CUT-OUT	buc			1 250,00
	0441-1	Baza CUT-OUT	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	Lei			3 750,00
91		Tubul portafuzibil pentru XS CUT-OUT	buc			300,00
	0441-2	Tubul portafuzibil pentru XS CUT-OUT	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
92		Fuzibil de expulzare MT 32A TIP K	buc			100,00
	0441-3	Fuzibil de expulzare MT 32A TIP K	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
93		Substatie de transformare tip CHIOSC cu transformator de forta TM, racire cu ulei, S-250 kVA, U-10,0/0,4 kV, intrate cabluri aeriana, iesire cabluri subterana de tip KTP-250 10/0.4-U1	buc			180 000,00
	0441-4	Substatie de transformare tip CHIOSC cu transformator de forta TM, racire cu ulei, S-250 kVA, U-10,0/0,4 kV, intrate cabluri aeriana, iesire cabluri subterana de tip KTP-250 10/0.4-U1	buc	1,00	180 000,00	180 000,00
		<i>Total</i>	Lei			180 000,00
94		Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc			7 500,00
	0441-5	Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
95		Transformator de curent U _H =0,66kV, 400A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТН-А 400/5 А	buc			300,00
	0441-6	Transformator de curent U _H =0,66kV, 400A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТН-А 400/5 А	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
96		Siguranta de tip NH-SI 00 100A cu suport pentru siguranta	buc			100,00
	0441-7	Siguranta de tip NH-SI 00 100A cu suport pentru siguranta	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
97		Siguranta de tip NH-SI 00 200A cu suport pentru siguranta	buc			120,00
	0481-1	Siguranta de tip NH-SI 00 200A cu suport pentru siguranta	buc	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			1 080,00
98		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=100A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (BZUM IPEv)	buc			4 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	0481-2	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=100A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (BZUM 1PEv)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			4 000,00
99		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc			750,00
	0481-3	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
100		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			500,00
	0481-4	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
101		Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc			7 500,00
	0481-5	Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
102		Sina gabarit 8/2	buc			25,00
	0481-111	Sina gabarit 8/2	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			50,00
103		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=200A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 1250x650x325mm (BZUM 2PEv)	buc			7 000,00
	0481-7	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=200A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 1250x650x325mm (BZUM 2PEv)	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
		<i>Total</i>	Lei			14 000,00
104		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc			1 250,00
	0551-1	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
105		Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=125A cu suport pentru siguranta	buc			130,00
	0551-2	Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=125A cu suport pentru siguranta	buc	1,00	130,00	130,00
		<i>Total</i>	Lei			390,00
106		Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=80A cu suport pentru siguranta	buc			80,00
	0551-3	Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=80A cu suport pentru siguranta	buc	1,00	80,00	80,00
		<i>Total</i>	Lei			240,00
107		Transformator de curent Un=0,66kV, 125A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 125/5 А	buc			250,00
	0551-4	Transformator de curent Un=0,66kV, 125A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 125/5 А	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
108		Transformator de curent Un=0,66kV, 80A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 80/5 А	buc			200,00
	0551-5	Transformator de curent Un=0,66kV, 80A/5A, 50Hz, 0.5S de tip ТТИ-А 80/5 А	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
109		Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405	buc			7 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		CR				
	0551-6	Contor de evidenta a energiei electrice active, conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x220/380V, I = 5 A ; 50Hz de tip ZMD-405 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			15 000,00
110		Sina gabarit 8/2	buc			25,00
	0481-111	Sina gabarit 8/2	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			50,00
111		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=100A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (PEv-Ilum)	buc			4 000,00
	0551-7	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=100A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 1 contor trifazat, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 900x650x275mm (PEv-Ilum)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			4 000,00
112		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc			750,00
	0566-1	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
113		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			500,00
	0566-2	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
114		Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc			7 500,00
	0566-3	Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
115		Sina gabarit 8/2	buc			25,00
	0481-111	Sina gabarit 8/2	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			50,00
116		Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=63A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 4 contore trifazate, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 750x750x200mm (BZUM PEv-Centralizat)	buc			4 000,00
	0566-4	Cutie de evidenta de tip AAR, pentru In=63A, 380V, IP44 dotata cu toate accesoriile necesare pentru instalarea in ea a 4 contore trifazate, fara automate, separatoare, contactoare. Dimensiuni de gabarit 750x750x200mm (BZUM PEv-Centralizat)	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			4 000,00
117		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc			100,00
	0566-5	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
118		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			500,00
	0566-6	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
119		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			450,00
	0566-7	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			450,00
120		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			125,00
	0566-8	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
121		Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc			7 500,00
	0666-9	Contor electronic 3x230/380V, 5(120)A, 50Hz, +/-1,0A de tip ZMG 310 CR	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			22 500,00
122		Sina gabarit 8/2	buc			25,00
	0481-111	Sina gabarit 8/2	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			50,00
123		Cofret metalic de tip ЩМП-4-0 74 У2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (CC)	buc			2 500,00
	0666-11	Cofret metalic de tip ЩМП-4-0 74 У2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (CC)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
124		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-36з-0-74-У2, IP54 (PD-Ilum, 5PD)	buc			750,00
	0666-12	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-36з-0-74-У2, IP54 (PD-Ilum, 5PD)	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,00
125		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc			1 250,00
	0666-13	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	Lei			1 250,00
126		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc			750,00
	0666-14	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			2 250,00
127		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc			100,00
	0666-15	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			200,00
128		Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=100A cu suport pentru siguranta	buc			126,00
	0666-16	Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=100A cu suport pentru siguranta	buc	1,00	126,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			756,00
129		Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=50A cu suport pentru siguranta	buc			75,00
	0777-1	Siguranta ППНИ-33 gab.0, In=160A, Ifuz=50A cu suport pentru siguranta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			225,00
130		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			100,00
	0777-2	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
131		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			30,00
	0777-3	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B,	buc	1,00	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		In=10A, U=230V, Icu=4.5kA				
		<i>Total</i>	Lei			450,00
132		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			35,00
	0777-4	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			35,00
133		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			40,00
	0777-5	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
134		Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=16 A, 30mA, Un=400V	buc			400,00
	0777-6	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=16 A, 30mA, Un=400V	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			1 600,00
135		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			250,00
	0777-7	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
136		Contactator modular KM20-22, 20 A, 230 V, IP00	buc			150,00
	0788-1	Contactator modular KM20-22, 20 A, 230 V, IP00	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
137		Timer T315, 16A, 230V	buc			300,00
	0788-2	Timer T315, 16A, 230V	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
138		Relevu cu fotoelement de tip PCR-03 16 A 220 V IP20	buc			100,00
	0788-3	Relevu cu fotoelement de tip PCR-03 16 A 220 V IP20	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00
139		Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, de tip APBB-22N-I-O	buc			50,00
	0788-4	Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, de tip APBB-22N-I-O	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
140		Cutie de distributie si comutare cu 32 cleme de tip K3HC32 Y2	buc			200,00
	0788-5	Cutie de distributie si comutare cu 32 cleme de tip K3HC32 Y2	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			200,00
141		Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc			150,00
	0788-6	Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
142		Proiector stadion 320W, 4000K, 37120Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.320	buc			10 000,00
	0799-1	Proiector stadion 320W, 4000K, 37120Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.320	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	Lei			120 000,00
143		Proiector stadion 480W, 4000K, 74240Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.480	buc			10 833,33
	0799-2	Proiector stadion 480W, 4000K, 74240Lm, IP66 de tip LBL.OFL.3.480	buc	1,00	10 833,33	10 833,33
		<i>Total</i>	Lei			75 833,31
144		Corp de iluminat stradal LED ROCKET-50	buc			383,33

1	2	3	4	5	6	7
		50 W SMD 6400 K 6000 lm IP65 230 V				
	0799-3	Corp de iluminat stradal LED ROCKET-50 50 W SMD 6400 K 6000 lm IP65 230 V	buc	1,00	383,33	383,33
		<i>Total</i>	Lei			32 199,72
145		Post de comanda 2 butoane, IP67 de tip ПКЕ 722-2Y2	buc			75,00
	0799-4	Post de comanda 2 butoane, IP67 de tip ПКЕ 722-2Y2	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			225,00
146		Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc			150,00
	0799-5	Cutie de distributie si comutare cu 16 cleme de tip K3HC16 Y2	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			12 450,00
147		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			35,00
	0799-6	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			665,00
148		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			40,00
	0799-7	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			2 560,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.